２０２５年 １１月 １９日

　　　　　ＪＦＡサッカー４級審判更新講習会　開催の御案内

ＪＦＡ公認④級審判各位　様
草 加 市 サ ッ カ ー 協 会
会長　松澤輝雄

　寒さが一段ときびしく感じられる頃となりましたが,皆様にはご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃は草加市サッカー協会の事業に,ご理解と,ご協力をいただき,誠にありがとうございます。

さて,草加市サッカー協会では競技の運営を円滑にする為に,審判の普及に取り組んでおります

この度,下記の通り審判インストラクターを招いて,４級審判の更新講習会を開催いたします

是非,この機会に更新の手続きをお願い申し上げます。

記

講習名 日本サッカー協会（ＪＦＡ）　サッカー４級審判・更新講習会

開催日 ２０２５年　１２月　１３日　(土曜日)

場　所 草加市勤労福祉会館　第１会議室(定員５０名) 　最寄り駅＝東武スカイツリーライン
〒３４０-００２２　草加市旭町６－１３－２０ 　新田駅下車…徒歩７分

駐車場は近隣の有料駐車場を利用・・・
受　付 １７：３０～１８：００

講　習 １８：００～２０：００ 　　資格認定試験 ２０：００～２０：３０
合否確認　 ２０：３０～２１：００

申込み １１月２０日～２週間
ＪＦＡのＫＩＣＫ・ＯＦＦから手続き一般…\３，０００ ユース以下・・・\１,０００
事前に登録料の振り込み

定員 Ｗｅｂ登録にて公開人数５０名自動締め切り
受講者全員…\１，０００

受講料 当日は受講料が必要です

準備品 最新版審判証・ルールブック・筆記具等・・・

注意・・・ 受講料の未払い者・当日の飛び込み受講は出来ません

当日は是非ご参加願います。
mt.2001@outlook.jp

問い合わせ先 草加市サッカー協会
松　澤　輝　雄
０９０－２５４１ー３４８１

mailto:mt.2001@outlook.jp